[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

  17 июня   2019  года                                                                                                         №   429
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 01.06.2009 № 35 "О Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Подпорожского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского городского поселения Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1. Пункт 2.6 Положения о Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области, утвержденного  решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 01 июня 2009 года № 35 "О  Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области" изложить в следующей редакции: "Лицам, занесенным в Книгу Почета, в торжественной обстановке главой муниципального образования или по его поручению иными должностными лицами вручается Свидетельство о занесении в Книгу Почета по форме согласно приложению № 2 и выплачивается единовременная денежная выплата в размере 11500 рублей. В последующем гражданам Российской Федерации, внесенным в Книгу Почета, устанавливается ежегодная денежная выплата в размере 5750 рублей за  счет средств местного бюджета. Выплата производится к празднованию Дня города Подпорожье".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

                      Глава муниципального образования
                                  В.В. Мосихин
PAGE
2